
Uchwała Nr 256/1681/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbiorów bibliotecznych będących na stanie

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z po" z"n. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co

następuje:

§ 1.

Wyraz.a się zgodę na likwidację przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli,

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola, zbioro" w bibliotecznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do

Uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w z.ycie z dniem podjęcia.

Mariusz Sołtys

Wicestarosta Stalowowolski
                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 256/1681/2023

L.p. Data
wydania

Autor Tytuł Ilość Cena

1 1978 Lanota, Merzan Skąd się biorą dzieci 1 1,00
2 1968 Red. S. Szuman O rozwoju języka i myślenia dziecka 1 1,00
3 1975 H. Spionek Zaburzenia rozwoju uczenia a niepowodzenia szkolne 1 1,00
4 1986 Red. Wołoszynowa Psychologia kliniczna i psychopedagogika specjalna T.1 1 1,00
5 1976 Red. L. Wołoszynowa Psychologia kliniczna i psychopedagogika specjalna T.5 1 1,00
6 1965 H. Spionek Zaburzenia psychologii rozwoju dziecka 1 1,00
7 1963 T. Tomaszewski Wstęp do psychologii 1 1,00
8 1965 CH. Auerbach Genetyka 1 1,00
9 1972 Przetacznikowa Na przełomie dzieciństwa i młodości 1 1,00
10 1972 B. Stonkiewicz Zabawy twórcze i widowiskowo-naukowe 1 1,00
11 1982 U. Echert Przygotowanie dziecka z wada słuchu do nauczania 1 1,00
12 1967 A. Łuria Zaburzenia wyższych czynności korowych 1 1,00
13 1970 B. Zawadzki Wstęp do teorii osobowości 1 1,00
14 1978 J. Rembecki Metoda projekcyjna w psychologii 1 1,00
15 1978 Chrzanowska D. Dziecko w wieku przedszkolnym 1 1,00
16 1984 H. Wieczorek Gimnastyka dla najmłodszych 1 1,00
17 1975 N. Wolański Metody kontroli i normy rozwoju 1 1,00
18 1966 Aianowski Poznawanie uczniów 1 1,00
19 1979 J. Barzvm Uczniowie zdolni 1 1,00
20 1973 M. Kozakiewicz Zanim stanę się kobietą 1 1,00
21 1969 N. Han-Ilgiewicz Dziecko w konflikcie z rodziną 1 1,00
22 1971 N. Han-Ilgiewicz Dziecko w konflikcie z rodziną 1 1,00
23 1978 JP. Guilford Natura inteligencji człowieka 1 1,00
24 1983 J. Raczkowska Kiedy rodzina zawiedzie 1 1,00
25 1967 A.J. Majda Wychowanie seksualne dzieci i młodzieży 1 1,00



26 1980 Z. Zaborowski Rodzina jako grupa społeczna 1 1,00
27 1973 J. Pawica O konfliktach i postawach moralnych 1 1,00
28 1966 V. Droscher Świat zmysłów 1 1,00
29 1977 H. Izdebska Słownik wymowy polskiej 1 1,00
30 1968 S. Skorupka Słownik frazeologiczny języka polskiego t.2 1 1,00
31 1969 D. Hebb Podręcznik psychologii 1 1,00
32 1981 W. Sanocki Kwestionariusz osobowy w psychologii 1 1,00
33 1970 T. Bżałowa Nastawienie-podstawa regulacji psychicznych 1 1,00
34 1977 W. Kalina Analiza osobowości 1 1,00
35 1973 R. Pszewęda Rozwój somatyczny i motoryczny 1 1,00
36 1968 L. Geooertowa Źródła trudności w przyswajaniu języka przez dzieci głuche 1 1,00
37 1969 red. Mormul R. Olszewski H. Encyklopedia-przyroda, technika 1 1,00
38 1967 R. Meili Podręcznik diagnostyki psychologicznej 1 1,00
39 1966 J. Reykowski Funkcje osobowości w warunkach stresu psychicznego 1 1,00
40 1983 T. Majweski Psychologia niewidomych i niedowidzących 1 1,00
41 1969 D.B. Bromley Psychologia starzenia się 1 1,00
42 1963 Woodworth, Schlosb Psychologia eksperymentalna T.I 1 1,00
43 1963 Woodworth, Schlosb Psychologia eksperymentalna T.II 1 1,00
44 1971 L.R. Gregory Oko, mózg. Psychologia widzenia 1 1,00
45 1962 Opr. K. Jankowski Psychofizjologia 1 1,00
46 1966 J. Reykowski Funkcje osobowości w warunkach stresu psychicznego 1 1,00
47 197 Red. Skowron, Ostrowski Biologia XX wieku T.1 i 2 1 1,00
48 1966 M. Maruszewski Afazja-zagadnienia terapii i teorii 1 1,00
49 1971 L. Markiewicz Zarys fizjologii dla psychologów 1 1,00
50 1971 W.J. Dvner Zabawy tematyczne dzieci w domu i przedszkolu 1 1,00
51 1970 J. Kostrzewski Wprowadzenie do skali inteligencji 5-151 1 1,00
52 1975 H. Nowicka-Gawedzka Funkcje wewnętrzne programu orientacji u chorych 1 1,00
53 1970 J. Dudzinska O współżyciu dzieci w grupach przedszkolnych 1 1,00



54 1964 B. Filipowicz Głód utajony 1 1,00
55 1981 M. Balcerek Rozwój wychowania i kształtowania dzieci upośledzonych umysłowo 1 1,00
56 1965 Z. Włodarski Co robić żeby dzieci nie były nerwowe 1 1,00
57 1967 A. Jurkowski Rozumienie przez analogie u dzieci w wieku szkolnym 1 1,00
58 1966 Red .L. Wołoszynowa Psychologia ogólna T.1 1 1,00
59 1968 Red. L. Wołoszynowa Metody badań psychologicznych 1 1,00
60 1986 Red. L. Wołoszynowa Psychologia rozwojowa, wychowawcza i społeczna T.9 1 1,00
61 1969 Red. L. Wołoszynowa Psychologia ogólna T.2 1 1,00
62 1969 Red. L. Wołoszynowa Psychologia ogólna T.3 1 1,00
63 1981 Red L. Wołoszynowa Psychologia ogólna T.3 1 1,00
64 1969 I. Słońska Psychologiczne problemy ilustracji dla dzieci 1 1,00
65 1970 K. Obuchowski Kody orientacji i struktura procesów emocjonalnych 1 1,00
66 1979 S. Saloni O kształtowaniu umiejętności pisania 1 1,00
67 1981 L. Pytka Skala nieprzystosowania społecznego 1 1,00
68 1972 W. Szewczuk Wielki spór o psychikę 1 1,00
69 1985 Z. Zaborowski Trening interpersonalny 1 1,00
70 1968 Z. Kordyl Psychologiczne problemy afazji dziecięcej 1 1,00
71 1973 Maver, Chesser Terapia behawioralna w psychiatrii klinicznej 1 1,00
72 1966 Red. T. Bubałło Metody ilościowe w socjologii 1 1,00
73 1969 T. Nowacki Elementy psychologii 1 1,00
74 1977 A. Arthus Wyjaśnianie dzieciom tajemnic życia 1 1,00
75 1979 M. Nieraszew Kształt osobowości 1 1,00
76 1967 W. Szuman O dostępności rysowania dla dzieci niewidomych 1 1,00
77 1983 M. Boper-Pełzowska Rozwój mowy uczniów klas niższych 1 1,00
78 1980 Red. Strugar, Smoczyńska Badania nad rozwojem języka dzieci 1 1,00
79 1969 J. Kozielecki Psychologia procesów przed decyzyjnych 1 1,00
80 1970 Red. K. Kirejczyk Z zagadnień surdopedagogicznych 1 1,00
81 1969 S. Brett Historia psychologii 1 1,00



82 1970 K. Kirejczyk Nauczanie dzieci głuchych 1 1,00
83 1966 H. Filipczuk Każde dziecko jest inne 1 1,00
84 1980 J. Ranschturg Lęk, gniew, agresja 1 1,00
85 1987 Sokoluk, Andziak, Trawińska Przysposobienie do życia w rodzinie 1 1,00
86 1967 J.W. Tulodzieccy Kształtowanie i rozwój mowy dzieci głuchych w szkole podstawowej 1 1,00
87 1967 J.IV. Butler Życie komórki 1 1,00
88 1987 A. Maciam Integracja społeczna dzieci niepełnosprawnych 1 1,00
89 1966 M. Kozielecki Zagadnienia psychologii myślenia 1 1,00
90 1969 J. Konorski Integracja działań mózgu 1 1,00
91 1983 H. Olechnowicz Metody aktywizacji głębiej upośledzonych umysłowo 1 1,00
92 1987 E. KiliásŁa-Ewertowska Logarytmika 1 1,00
93 1972 N. WolaósIö Czynniki rozwoju człowieka 1 1,00
94 1965 S. Szuman O uwadze 1 1,00
95 1975 Red. L. Pearson Śmierć i umieranie 1 1,00
96 1982 Polski Związek Głuchych Listy o wychowaniu dziecka głuchego 1 1,00
97 1968 Red. S. Szuman O rozwoju języka i myślenia dzieci 1 1,00
98 1966 R. Lapinska Psychologia wieku dorastania 1 1,00
99 1973 Red. T. Tomaszewski Studia psychologiczne 1 1,00
100 1970 F. Jacob Historia i dziedziczność 1 1,00
101 1973 M. Ziemska Postawy rodzicielskie 1 1,00
102 1973 H. Izdebska Więź rodzinna 1 1,00

103 1973 K. Pospiszyl Psychologiczna analiza wadliwości postępowania społecznego 
młodzieży

1 1,00

104 1975 E .Franus Rozwój dziecka w wieku przedszkolnym 1 1,00
105 1966 M. Maruszewski Afazja-zagadnienia teorii i terapii 1 1,00
106 1984 praca zbiorowa Wielka encyklopedia powszechna PWN 1 1,00
107 1968 Red. Wolczyk, Wujek Pedagogika 1 1,00
108 1968 Naruszewski, Reykowski, Tomaszewski Psychologia jako nauka o człowieku 1 1,00



109 1964 A. Lewicki Psychologia kliniczna 1 1,00
110 1977 M.J. Apter Komputery i psychika I 1,00
111 1972 R. Miller Proces wychowania i jego wyniki 1 1,00
112 1968 Red. Korzeniowski, Pużyński Encyklopedyczny słownik psychiatrii 1 1,00
113 1970 J. Nuttin Struktura osobowości 1 1,00
114 1970 A. Landy, M. Kwiatkowska Rozwój i wychowanie dzieci w wieku przedszkolnym 1 1,00
115 1969 M. Zebrowska Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży 1 1,00
116 1982 Polski Związek Głuchych Listy o wychowaniu dziecka głuchego 1 1,00
117 1973 Jaczewski, Żmijewski Książka dla chłopców 1 1,00
118 1980 KB. Madsen Współczesne teorie motywacji 1 1,00
119 1960 RedP.H.Mussena Podręcznik metod badania rozwoju dziecka 1 1,00
120 1986 Red Ch.E. Skinne Psychologia wychowawcza 1 1,00
121 1986 Red Ch.E. Skinne Psychologia wychowawcza 1 1,00
122 1986 Red Ch.E. Skinne Psychologia wychowawcza 1 1,00
123 1966 Milne A, Shepard E. Studia psychologiczne T.7 1 1,00
124 1983 M. Safian Osamotnione dzieci 1 1,00
125 1975 L. Turos Andragotrika 1 1,00
126 1972 B. Zazzo Psychologia różnicowa wieku dorastania 1 1,00
127 1976 W. Szewczuk Atlas psychologiczny 1 1,00
128 1968 Red. B. Milewicz Poradnik: dla rodziców 1 1,00
129 1968 Red. B. Milewicz Poradnik: dla rodziców 1 1,00
130 1967 H. Spionek Rozwój i wychowanie małego dziecka 1 1,00
131 1971 AM. Rusiecki Arytmetyka II 1 1,00
132 1977 M. Fiedler Matematyka już w przedszkolu 1 1,00
133 1977 M. Fiedler Matematyka już w przedszkolu 1 1,00
134 1980 H. Moraz Nasza matematyka 1 1,00
135 1979 Z. Cydzik Matematyka kl. I 1 1,00
136 1978 E. Puchalska Ćwiczenia z matematyki dla kl. I 1 1,00



137 1980 J. Slońska W szkole i na wakacjach· 1 1,00
138 1980 W. Gawdzik Nasza mowa - nasz świat · 1 1,00
139 1970 S. Aleksandrzak W naszej gromadzie III 1 1,00
140 1978 E i F Przylubscy Litery-nauka czytania 1 1,00
141 1980 S. Aleksandrzak Nasz dom ojczysty kl. II 1 1,00
142 1974 T. Nowacki Teczka biograficzna ucznia 1 1,00
143 1968 J. Korczak Prawidła życia 1 1,00
144 1971 J. Skorzyńska-Seba Potrzeby nastolatków a wychowanie w rodzinie 1 1,00
145 1982 Red. Jaczewski, Woynarowska Dojrzewanie 1 1,00
146 1966 M. Żebrowska Psychologia rozwoju dzieci i młodzieży 1 1,00
147 1976 M. Kościelska Psychologia problemów padaczki u dzieci 1 1,00
148 1977 A. Arthus Wyjaśniamy dzieciom tajemnice życia 1 1,00
149 1972 H. Izdebska Przygotowanie do życia w rodzinie 1 1,00
150 1970 H. Mystkowska Właściwości mowy dziecka 1 1,00
151 1969 T. Bilikiewicz Psychiatria kliniczna 1 1,00
152 1968 E. Franus Rozwój niemowlęcia 1 1,00
153 1975 E. Franus Sprawdziany rozwoju dziecka 1 1,00
154 1984 E. Franus Treningi niemowlęcia 1 1,00
155 1978 J. Cofalik Ćwiczenia precyzji języka ucznia 1 1,00
156 1984 Red. M. Bogdanowicz, J. Oszmianczuk Materiały do nauczania metodycznego i diagnostyka w psychologii 1 1,00
157 1988 B. Gleichgewicht Arytmetyczne zadania tekstowe 1 1,00
158 1976 E.F. Przylubscy Litery - przewodnik dla nauczyciela 1 1,00
159 1984 M. Zdanm My. Jak powstaje życie 1 1,00
160 1965 AJ. Acar Problem poznawania 1 1,00
161 1970 Red. R. Gawroński Bionika 1 1,00
162 1972 B. Górecki Wartości kształcenia upośledzonych umysłowo 1 1,00
163 1975 B. Siiruid Struktura języka 1 1,00
164 1970 A. Łuria O pamięci, która nie miała granic 1 1,00



165 1978 Red. W. Wasyluk Praca wyrównawcza z dziećmi 1 1,00
166 1983 Red. W. Budoholski Biologia podstaw zaburzeń 1 1,00
167 1967 O pamięci która nie miała granic Badania kliniczne w neurologii 1 1,00
168 1970 A. Landy Rozwój i wychowanie dzieci w wieku przedszkolnym 1 1,00
169 1978 M. Dunin-Wąsowicz Wychowanie w rodzinie i przedszkolu 1 1,00
170 2000 A. Samson Moje dziecko mnie nie słucha 1 26,00
171 2000 A. Samson Mit szczęśliwego dzieciństwa 1 20,50
172 2000 A. Samson Książeczka dla przestraszonych rodziców 1 17,00
173 2001 A. Samson Jak przetrwać w małżeństwie 1 20,50
174 1999 John Szarle Umysł, język, społeczeństwo 1 30,00
175 2000 B. Dyrda Syndrom nieadekwatnych osiągnięć 1 15,50
176 1993 A. Dubas Sprawdź zdolności inteligencję swojego dziecka 1 4,50
177 1999 A. Opolska, E. Potemska Dziecko nadpobudliwe 1 6,00
178 1999 T. Wolańczyk, A. Kołakowski, M. Nadpobudliwość psychoruchowa dzieci 1 25,00
179 2003 Zbigniew Płażewski, E. Rola Napisz to poprawnie - słownik 1 30,00
180 2004 Milne A, Shepard E. Kubuś Puchatek 1 22,00
181 2004 Red. A.E. Sękowski Psychologia zdolności 1 28,00
182 2004 Linda J. Pfiffner Wszystko o ADHD 1 26,90
183 2000 Red. John Stewart Mosty zamiast murów 1 51,75
184 2003 Gordon Drychan Rewolucja w uczeniu 1 44,90
185 1994 E.R. Seligman Psychopatologia 1 80,10
186 2002 G. Mitzel Psychologia kształcenia 1 79,00
187 2001 R. MacKenzie Kiedy pozwolić kiedy zabronić 1 32,00
188 2004 Red. Namysłowksiej Psychiatria dzieci i młodzieży 1 91,00
189 1997 Goleman D. Inteligencja emocjonalna 1 39,00
190 2004  Hallowell E.M, Ratey J.J W świetle ADHD 1 27,50
191 2004 H. Kaduson, Ch. Schaefer Zabawa w psychoterapii 1 37,00
192 2006 A.K. Kazdin, J.R Weisz Psychoterapia dzieci i młodzieży 1 105,00



193 2006 B. Chrzanowska, J. Święcicka Oswoić ADHD 1 27,00

194 2006 B. Chrzanowska, J. Święcicka Oswoić ADHD 1 27,00

195 2006 B. Chrzanowska, J. Święcicka Oswoić ADHD 1 27,00
196 2003 Mel Silberman Uczymy się uczyć 1 24,00
197 2006 Adele Faber Elaine Mazism Jak mówić do nastolatków żeby słuchały 1 21,50
198 2004 E. Hallowell, JJ. Ratey W świecie ADHD 1 29,00
199 2006 Salnatore Capopeci Rodzeństwo Jas i Małgosia 1 26,00
200 2002 ICSE Collados Zorragvino Depresja u dzieci i młodzieży 1 19,00
201 2003 Anne Charlish Kiedy rodzice się rozchodzą 1 25,27
202 1984 Seligman, Walker Psychopatologa 1 101,37
203 2002 U. Nozman Trening pamięci 1 15,68
204 2003 D. Gamoń, A.D. Bragdon Ucz się szybciej, zapamiętuj więcej 1 30,40
205 2006 Salnatore Capopeci Rodzeństwo Jas i Małgosia 1 26,00
206 2002 ICSE Collados Zorragvino Depresja u dzieci i młodzieży 1 19,00
207 2003 Anne Charlish Kiedy rodzice się rozchodzą 1 25,27
208 1984 Seligman, Walker Psychopatologa 1 101,37
209 2002 U. Nozman Trening pamięci 1 15,68
210 2003 D. Gamoń, A.D. Bragdon Ucz się szybciej, zapamiętuj więcej 1 30,40
211 2007 Peter Szatmari Uwięziony umysł 1 31,62
212 2004 S. Pauli, A. Kisch Co się dzieje z moim dzieckiem 1 23,72
213 2006 Tony Attwood Zespół Aspergera 1 30,40
214 2003 Red. A, Herzyk Neuropsychologiczne konsekwencje urazów 1 31,70
215 2000 S. Puzyński J. Wścibska Klasyfikacja zaburzeń psychicznych 1 83,00
216 2006 Red. A. Mauser Herzyk Dźwięki mowy 1 19,98
217  E. Drewina-Wołosz, A. Palucii, AEA-Skala - Jak badać mowę dziecka 1 19,80
218 2005 E. Skorek Księga zagadek 1 28,00
219 2005 E. Skorek Rysowane wierszyki 1 14,80
220 2005 E. Skorek Rysowane wierszyki 1 14,80



221 2006 A.Franczyk, K. Krajwska Program psychostymulacji dzieci w przedszkolu 1 18,60
222 2007 M. Malicka Bajka terapeutyczna - płyty 4 1 kpl 80,00
223  Filmo Filmowy pakiet edukacyjny 1 268,99
224  Thora S. Nelson Edukacja i szkolenia w krótkoterminowej terapii 1 30,00
225 2006 IRVIN Yalom Psychoedukacja grupowa 1 66,42
226 2004 Goldesteein Glick GIBB Program zastępowania Agresji 1 73,50
227 2008 Red. B. Cytowska Dzieci chore, niepełnosprawne i z utrudnieniami 1 94,00
228 2008 P. Nordoff, G. Robbins Terapia muzyką w pracy z dziećmi 1 70,00
229 2008 P. Nordoff, G. Robbins Terapia muzyką w pracy z dziećmi DVD 1 25,00
230 2006 W.L. Ury ,,Dochodząc do zgody" 1 31,41
231 2008 Volker Friebel ,,Klucz w małe ręce" Podróże do krainy fantazji, opowiadania ićwiczenia 

wyobraźni.
1 15,12

232 2008 Linde von Keyserlingk ,,I NAGLE ZROBIŁO SIĘ CICHO" Opowiadania o śmierci i pożegnaniach. 1 15,75
233 2000 Linde von Keyserlingk ,,Nowe korzenie dla małych ludzi" O rozstaniach i nowych początkach. 1 15,12
234 2008 Erika Meyer- Glitza Wiadomość od taty" Terapeutyczne opowiadania o utracie i 

rozstaniach.
1 11,79

235 2004 Pam Schiller Wczesne czytanie" Gry, zabawy, ćwiczenia i piosenki, które obudzą w 
dzieciach zainteresowanie czytaniem.

1 31,50

236 2008 Jackie Silberg ,,Nauka czytania przez zabawę " 1 31,50
237 2005 Kathryn Geldard, David Geldard ,,Jak pracować z dziecięcymi grupami terapeutycznymi"- Przewodnik 1 29,90

238 2005 Harald J Freyberger, Wolfgang 
Schneider, Rolf-Dieter Stieglitz

Kompendium psychiatrii, psychoterapii medycyny psychosomatycznej" 1 149,00

239 2008 Doris Brett ,,Bajki, które leczą" CZ.I 2 22,00
240 2006 Doris Brett ,,Bajki, które leczą" CZ.II 1 22,00
241 2008 Grażyna Pawlik ,,100 ćwiczeń poprawiających koncentrację uwagę" 1 36,50
242 2006 Kurt Mosetter, Reiner,Mosetter Nowa metoda leczenia ADHD 1 24,90
243 2004 A.N. Oppenheim ,,Kwestionariusze, wywiady, pomiary postaw" 1 45,00
244 2008  PKIE-CD Popularny Kwestionariusz 1 98,00



245 2008 Berni Curwen Stephen Palmer Peter 
Ruddell

"Poznawczo- behawioralna terapia krótkoterminowa" 1 39,00

246 2008 Grażyna Krasowicz- Kupis, Katarzyna
Wiejak

,,Skala inteligencji Wechslera dla dzieci (WISC-R) w praktyce 
psychologicznej".

1 39,90

247 31.12.2
008r.

Paul Stallard ,,Czujesz tak, jak myślisz. Praktyczne zastosowania terapii poznawczo- 
behawioralnej w pracy z dziećmi i młodzieżą

1 29,90

248 2006 Maria Piszczek ,,Dziecko, którego rozwój emocjonalno- poznawczy nie przekracza 
pierwszego roku życia. Diagnoza, zasady terapii i ocena efektów zajęć

1 20,00

249 2008 Maria Molicka ,,Bajki terapeutyczne- wydanie audio" 1 29,00
250 2008 Namysłowska I ,,Klasyfikacja diagnostyczna DC:0-3R 1 29,90
251 2007 Martin M. Antony ,,10 prostych sposobów na niesmiałosć"1 1 19,90

252 2008 Jacek Wciórek ,,Kryteria diagnostyczne według DSM-IV-TR" 1 63,00
253 2009 Katarzyna Stemplewska- Żakowicz ,,Diagnoza psychologiczna. Diagnozowanie jako 

kompetencjaprofesjonalna"
1 69,90

254 2007 Irena Namysfowska ,,Psychiatria dzieci i młodzieży" 1 94,00
255 2010 Beatrix Podolska ,,Łatwe piosenki dla dzieci" 1 26,60
256 2010 Maciarz A., Drafa D. ,,Dziecko autystyczne z zespołem Aspergera" 1 14,06
257 2010 Piotr Pawlak ,,Program profilaktyczno- terapeutyczny dla dzieci z zespołem 

nadpobudliwości psychoruchowej"
1 22,80

258 2009 Tomasz Hanć ,,Dzieciństwo i dorastanie z ADHD" 1 22,80
259 2010 Renata Wiącek ,,Dzieci nadpobudliwe psychoruchowo w wieku przedszkolnym. 

Program terapii i wspomagania rozwoju oraz scenariusze zajęć"
1 18,81

260 2006 Anna Franczyk, Katarzyna Krajewska ,,Skarbiec nauczyciela- terapeuty + CD" 1 33,06
261 2009 Kristina Skjold Wennerstrom, 

Broderman Smeds M.
"Pedagogika Montessori w przedszkolu i szkole" 1 23,56

262 2010 Mariola Jąder ,,Efektywne i atrakcyjne metody pracy z dziećmi" 1 26,60
263 2010 Wiesław Sikorski ,,Gesty zamiast słów" 1 37,81
264 2007 Teresa Pluta ,,Profilaktyczno- wychowawczy program przeciwdziałania agresji u 1 26,60



dzieci w młodszym wieku szkolnym"
265 2010 Teresa Lewandowska- Kidon, Wosik-

Kawala D.
,,Rozwijanie poczucia własnej wartości u dzieci w młodszym wieku 
szkolnym"

1 23,56

266 2010 Beata Dyrda ,,Rozwijanie twórczości i inteligencji emocjonalnej dzieci i młodzieży". 1 18,81
267 2010 Barbara Konstahty lgnaciuk ,,Dziecko z zespołem nadpobudliwości psychoruchowej ADHD i ADD" 1 17,10
268 2006 Dzionek E., Gmosinska M., Kościelniak 

A., Szwajkajzer M
,,Kinezjologia edukacyjna" 1 11,40

269 2009 Anna Kalabarczyk ,,Najważniejsze lata czyli jak zrozumieć rysunki małych dzieci." 1 26,60
270 2010 K.Witerska Drama na różnych poziomach kształcenia 1 34,65
271 2007 McGoldrick M. Genogramy. Rozpoznanie i interwencja 1 39,00
272 2011 Macario Lorenzo, Rocchi Maria Komunikacja w relacjach niesienia pomocy 1 29,90
273 2011 Handford O. Karolak W. Mandala w arteterapii 1 29,40
274 2011 Małasiewicz A, Mandale kaligraficzne 1 12,60
275 2009 W. Karolak Mapping w twórczym samorozwoju i arteterapii 1 40,95
276 2011 Mastalsk J. O radzeniu sobie z gniewem, cz. VI. Płyta 1 24,60
277 2011 Mellibruda J O radzeniu sobie z lękiem i niepokojem płyta 1 24,60
278 2011 Mellibruda J O radzeniu sobie z przygnębieniem i depresją cz. V płyta 1 24,60
279 2011 Georg Eifert, John P Forsyth O złości inaczej 1 31,40

280 2011 Geldard K, Geldard D Rozmowa która pomaga. Podstawowe umiejętności 1 25,20
281 2011 Pisula A., Kołakowski A. Sposób na trudne dziecko 2 79,80
282 2011 Naar-King S., Suarez M. Wywiad motywujący 1 82,95
283 2013 Skorek M. Terapia pedagogiczna. Zagadnienia praktyczne i propozycje zajęć +CD 1 29,80
284 2005 M. Walczowska-Dutka Program nauki i komunikacji dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi
1 10,00

285 2013 Pióro B. Czy kochasz małego misia 1 10,00
286 2013 Stasica J. 160-pomysłów na nauczanie zintegrowane w klasach I-III Rozwijanie 

fantazji, zainteresowań i zdolności uczniów
1 18,00

Razem 4 505,13




	Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
	w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbiorów bibliotecznych będących na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.
	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:
	§ 1.
	§ 2.


